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PROJEÇÃO ECOFOSSAS PROJEÇÃO DO RESERVATÓRIO ENTERRADO DE
APROVEITAMENTO - VOLUME 89.100l
(ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA E DETALHAMENTO CONSTANTES EM
PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS)
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-0,01
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-0,01
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PROJEÇÃO ALVENARIA
022 011 FL-001 020
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022 020
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SAÍDA DO REJEITO
DUTO DE DESCIDA
DE ÁGUAS PLUVIAIS

2000 15 3000
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-1,20 -1,20

-0,68
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DUTO DE DESCIDA
DE ÁGUAS PLUVIAIS

585 496 705,5

-0,20 -1,20

2,20%

-0,20

-1,70

-0,20 -1,20

-1,20

-1,94

-1,90

-1,20

-1,87

SAÍDA DO MATERIAL PRENSADO

-0,55

155 150 199,9

PÁTIO DE MANOBRA

-1,20

POLIGONAL DE INTERVENÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA

EN
TR

AD
A 

D
O

 M
AT

ER
IA

L 
BR

U
TO

C
-0

01

i =
 1

0%

C
AL

H
A

C
-0

01

i =
 1

0%

C
AL

H
A

25
 1

75
 2

0
19

60
20

 1
75

 2
5

PR
O

JE
Ç

ÃO
 D

E 
ÁR

EA
 D

ES
TI

N
AD

A 
AO

S 
EQ

U
IP

AM
EN

TO
S 

D
E

IN
ST

AL
AÇ

Õ
ES

 S
AN

IT
ÁR

IA
S 

D
E 

ES
G

O
TO

 ((
ES

PE
C

IF
IC

AÇ
ÃO

TÉ
C

N
IC

A 
E 

D
ET

AL
H

AM
EN

TO
 C

O
N

ST
AN

TE
S 

EM
PR

O
JE

TO
 E

XE
C

U
TI

VO
 D

E 
IN

ST
AL

AÇ
Õ

ES
 H

ID
R

ÁU
LI

C
AS

)

25
00

72
2,

5

15
00

10
00

72
2,

5

25 25
 1

79
96

6

23
50 60

96
6

25

17
9 

25

52
2,

5

52
2,

5
20

00

20
00

8,
50

%

PR
O

JE
Ç

ÃO
 D

O
 R

ES
ER

VA
TÓ

R
IO

 D
E 

D
ES

C
AR

TE
 D

A 
PR

IM
EI

R
A

C
H

U
VA

 - 
VO

LU
M

E 
4.

00
0l

(E
SP

EC
IF

IC
AÇ

ÃO
 T

ÉC
N

IC
A 

E 
D

ET
AL

H
AM

EN
TO

 C
O

N
ST

AN
TE

S 
EM

PR
O

JE
TO

 E
XE

C
U

TI
VO

 D
E 

IN
ST

AL
AÇ

Õ
ES

 H
ID

R
ÁU

LI
C

AS
)

37
46

EDIF
IC

AÇÕES A
DMIN

IS
RATI

VAS

POLIG
ONAL D

E IN
TE

RVENÇÃO D
E P

ROJE
TO

 D
E A

RQUIT
ETU

RA

30
0

CERCA DE ARAME

30
0

700

1700

1500

1500

MURO A CONSTRUIR

CERCA D
E A

RAME E
XIS

TE
NTE

-1,00

-0,01

ALAMBRADO A CONSTRUIR

ALTURA 2,50m

PORTÃO EM ALAMBRADO A CONSTRUIR ALTURA 2,50m

13.69

10.02

6.89

15.38

15
.6

2

ALAMBRADO A CONSTRUIR ALTURA 2,50m

AL
AM

BR
AD

O
 A

 C
O

N
ST

R
U

IR
AL

AM
BR

AD
O

 A
 C

O
N

ST
R

U
IR

 A
LT

U
R

A 
2,

50
m

8.
05

1.
81

1.35

PO
R

TÃ
O

 E
M

 A
LA

M
BR

AD
O

 A
 C

O
N

ST
R

U
IR

10
.7

8

1.
69

2.21

3.07

4.
30

23.23

150°

15
0°

15
0°

1.50

1.
50

1.50

15
.0

1

1.
5049.91

150°

165°

1.
50

6.98

7.12

2.
01

150°

165°
8.00

31
.9

6

35.92

17
.5

5

PORTÃO EM ALAMBRADO
A CONSTRUIR

M
UR

O 
A 

CO
NS

TR
UI

R

1.
50

2.00

MURO A CONSTRUIR-1,80

-0,75
-1,20

MEIO FIO EXISTENTE

MEIO FIO EXISTENTE

MEIO FIO EXISTENTE

CREA 

COORDENAÇÃO

REVISÃO

FORMATO

ESCALA

DATA EMISSÃO

PRANCHA

DITEC- DIRETORIA
TÉCNICA DO SLU

PROJETO- MURO  DE PERÍMETRO NO IRR P. SUL

IRR DO P SUL
PROJETO DE ARQUITETURA

CAU 

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA- SLU

PLANTA BAIXA

USINA P SUL -SH Sol Nascente - Ceilândia, Brasília - DF - CEILÂNDIA, Brasília - DF

CEILÂNDIA- DF

1 ESCALA 1/1000
PLANTA BAIXA

ARQ

ABRIL/2021

INDICADA

A1(594X841)
01/01

R-00

SEÇÃO DO
PILAR

25

15

16 ø5.0  C=69
11

21

4 ø8.0  C=330

SEÇÃO DA
BALDRAME

2 ø8.0

CANALETA DE CONCRETO
14 X 19 X 39 CM

CONCRETO 20 MPA

SEÇÃO DA
ESTACA

25

4 ø8.0  C=150

5 ø5.0  C=1,24

ALVENARIA EM
BLOCO DE CONCRETO

LINHA DA TERRA
BALDRAME EM BLOCO

CANALETA

FUNDAÇÃO EM ESTACA

2.
00

.1
9

2 ESCALA 1/50
ELEVAÇÃO-ALAMBRADO E MURO

3.00

.25 2.75 .25

GLORIA LUSTOSA PIRES A135918-5

3 SEM ESCALA
DETALHE ESTRUTURAL

CONCERTINA CLIPADA
(DUPLA) EM AÇO

GALVANIZADO

ELEVAÇÃO

3.
00

TUBO AÇO
GALVANIZADO 2"

-fechamento superior

TUBO AÇO
GALVANIZADO 2"

-fechamento inferior

TUBO AÇO
GALVANIZADO 2"

-postes a cada 2,5m

2.
50

.5
0

20
0

50

4 ø8.0
C=150

CORTE DA
ESTACA

4 SEM ESCALA
DETALHE- PORTÕES DE ALAMBRADO

TELA DE ARAME
GALVANIZADA 14 BWG-

MALHA 5x5cm

TUBO AÇO
GALVANIZADO 2"
-quadro e diagonal

CONCERTINA CLIPADA
(DUPLA) EM AÇO

GALVANIZADO

CONCERTINA CLIPADA
(DUPLA) EM AÇO

GALVANIZADO

TELA DE ARAME
GALVANIZADA 14 BWG-

MALHA 5x5cm

2.
50

2.50

.5
0

ABRE ABRE ABRE

PORTÃO PARA VEÍCULOS PORTÃO PARA
PEDESTRE


